E-mail: .
Yetkili: . .

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

ARKA TEKER RULMANI R9-
R11-R19-CLIO I-II-III-MGN I-
MODUS-TWNG-DACIA
LOGAN 04 12025

SNR
FC12025S0

9
0 15 Ad 0 245,00 TRY HARİÇ 3.675,00 TRY

TOPLA
M 0 15 245,00 TRY 3675.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ALTI YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.675,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.